
Compétitions Nationales SENIORS

EMC - ELITE MASCULINE - PLAYOFFS Match: EMC018 - Jour: 06
Samedi 16 Avril 2022 à 19h00Ville: CALAIS

Salle: SALLE QUINET SENIOR | MASCULIN

LOISIRS INTER SPORT ST PIERRE HARNES VOLLEY-BALL

Ordre de Service
Formation de Départ

Remplaçants
Joueur N°

Score

Tours au service

1 5
2 6
3 7
4 8

S
E
T

1

       HARNES VOLLEY-BALL Début: 18:59  R

I II III IV V VI
10
9

18:19
23:22

17 12 6 4 18

       LOISIRS INTER SPORT ST Fin: 19:30  S

I II III IV V VI
2 17 11 10 5 13

X 01 12 33 44 56 7
7 88 1011 1113 1214 1517 18

18 1919 2122 2223 2325

1 1
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T T
17:18
19:21

11:13
21:22

S
E
T

2

       LOISIRS INTER SPORT ST Début: 19:34  R

I II III IV V VI
13 2

1
9:16

17 11 10 5
19

9:16

       HARNES VOLLEY-BALL Fin: 20:01  S

I II III IV V VI
17
1

20:16
23:20

12 6 4 18 10
9

19:13
22:18

X 11 22 53 64 75 9
6 117 138 149 1710 1812 19

16 2017 2118 2220 2321 25
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T T
6:11
7:13

19:15

Ordre de Service
Formation de Départ

Remplaçants
Joueur N°

Score

Tours au service

1 5
2 6
3 7
4 8

S
E
T

3

       HARNES VOLLEY-BALL Début: 20:12  R

I II III IV V VI
10
9

22:23

17
1

23:24

12 6 4 18

       LOISIRS INTER SPORT ST Fin: 20:42  S

I II III IV V VI
1 17 11 10 19 13

X 32 43 65 87 99 10
10 1111 1212 1516 1618 2021 22
22 2423 25

1 1
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4 4
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T T
18:20
22:24

16:18
20:21

S
E
T

4

       LOISIRS INTER SPORT ST Début: 20:45  R

I II III IV V VI
13 1 17 11 10 19

       HARNES VOLLEY-BALL Fin: 21:10  S

I II III IV V VI
17 12

1
11:18

6
9

4:10

4 18 10

X 01 13 27 410 711 8
14 916 1118 1219 1420 1522 16
24 1825
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18 18
19
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T T
24:18 2:6

8:14

S
E
T

5

       LOISIRS INTER SPORT Début: 21:15  R

I II III IV V VI
13 1 17 11 10 19

       HARNES VOLLEY-BALL Fin: 21:32  S

I II III IV V VI
18 10 17 12 6 4

       LOISIRS INTER SPORT Pts 6:8

I II III IV V VI
13 1 17 11 10 19

X X41 156 68 89 1012 1213
15

1 11
2 22
3 33
4 44
5 55
6 66

77
88
99

1010

1111
1212
1313
14
15

T T T
0:3

10:12
9:10

13:14

SANCTIONS
DEMANDE NON FONDEE

EQU.A EQU.B

A P E D A/B Set Score

REMARQUES

APPROBATION
Arbitres NOM Prénom Ligue Licence Signature

1er YACK JOHN IDF 1151990

2ème IOUSSAIDENE ABDERRAHMANE IDF 1715208

Marqueur DANGLEANT LILIA HDF 1400392

Marq.Ass.

R.Salle HENNEQUIN MICHEL HDF 1890330

Juges

Lignes

Capitaines

RESULTATS
Equipe A Equipe B

T R G P Durée par Set P G R T
2 2 1 25 1 31' 23 0 0 2
1 4 1 25 2 27' 21 0 2 2
2 2 0 23 3 30' 25 1 0 2
2 2 0 18 4 25' 25 1 0 1
2 0 0 13 5 17' 15 1 0 2
9 10 2 104 130' 109 3 2 9

Début Fin Durée
18:59 21:32 2h33

Vainqueur: LOISIRS INTER SPORT ST 3/2

       LOISIRS INTER SPORT ST PIERRE        HARNES VOLLEY-BALL

N° Nom Prénom Licence N° Nom Prénom Licence

01 DUWICQUET JULES 1962450

02 MBUTNGAM AHMED-AWAL 2113911

05 VANMACKELBERG JULIEN 1380843

06 LAVIE BAPTISTE 1548758

08 MAHIEU ESTEBAN 1893592

10 TEAVAE DONOVAN 2089820

11 TEUIRA HIOE TINIRAU-GUILLAU 2302571

13 BRUTIER MAXIME 1652843

14 MANUOHALALO LOÏC 1984410

17 NICOLE PAUL 1829158

19 BECLIN FLORIAN 1380827

01 GUILBAUT JEROME 1812859

04 KOFANE BOYOMO JOSEPH-HERVE 2330948

06 DRUON FLORENT 1776708

09 RULKIN NOAH 1894915

10 POULEY JULIEN 1453155

12 QUEVA SAMUEL 1941119

14 LEGRAND YACINE 1755646

17 STRELHAU ALEXANDRE 2284324

18 DILLIES MAXIME 1380275

LIBEROS

06 LAVIE BAPTISTE 1548758

08 MAHIEU ESTEBAN 1893592

14 LEGRAND YACINE 1755646

OFFICIELS

EA LEGRAND OLIVIER 981629 EA BOUANDA LOIC 1422632

EB SNOECK BERTRAND 946821

SIGNATURES

Capitaine

Entraineur

Capitaine

Entraineur


